Quod peccatum est, ibi cessat, vbi peccatum subsistit. Intendendus est animus ijs quæ dicuntur, mente penetrandum in causas & effectus.

Exorna teipsum simplicitate & verecundia: eoq;, vt quæ sunt medio inter virtutē & vitium loco, in nullo ponas discrimine. Dilige humanum gēnus, obsequere Deo : is enim ait omnia fieri certa lege. Quòd si diuina sunt etiam elementa : satis est meminisse, hæc omnia certa lege cōstare, aut admodum pauca secus.

Mors est aut dissipatio , aut indiudarum particularum secretio , aut extinctio , aut migratio .

Dolor

DE VITA SVA LIB. VII. 260

Dolor si sit intolerabilis, mortem affert: diuturnus ferri potest: interimq; animus suam retinet tranquillitatem, neque sit deterior. At partes dolore confectæ, ipsæ querantur, siquidem possunt.

Hominum opiniones de gloria inture, quales sint, quid propositum habeat, quid fugiant.

Vtq; in littore maris arenæ cumuli alij super alios appulsi, priores occultant: ita in vita quoq; priora à subsequentibus celeriter absconduntur.

Platonicum: Qui igitur animo est pre ditus alto, & cognitionem habet omnis temporis, omnisq; naturæ, an tu eum existimas hominis vitam magnum putare aliquid? Nequaquam, respondit ille. Ergo, inquam, ne mortem quidem in malis ille reputabit? Minime vero.

Antisthenicum: Regium est, male audiare, cum bene feceris. Turpe est, vultum obsequi intellectui, seq; componere ita ut is iubeat: cum ipse intellectus seipsum non componat, atq; ornet.

Nam rebus irasci, nihil sanè expedit:

Iram curant enim nostram nihil.

Dijs lethi ignaris, & nobis gaudia dones.

Frugiferam vti spicam meæ vite metam.

A 2 * Atq;

* Atq; hoc quidem esse, illud non.
 Quòd si dīj me, liberosq; negligunt,
 Ratio est & huic.—

Mecum enim est Bene & esse, & iusticia. Non vñà lugere, neq; tremere.

6 Platonica: Ego autem haud iniuria huic ita respōderim: Nō recte dicis, ô homo, si putas esse vel vitam vel mortem aliquo in discrimine ponendam ei viro, qui vel alicuius sit precij: ac non id potius vnum considerare eum inter agendum, iustēne an iniustē agat, & officium faciat viri boni, an verò secus. Re enim veritas, ô Athenienses, ita habet, ut quo quis loco seipsum constituerit, estimans ita optimum esse, aut à magistratu eò collocatus fuerit, ibi (mea quidem sententia) persistere debeat, ac quoduis periculum subire: neque mortem, vel vilam aliam rem turpitudine grauioremducere. Sed heus tu, vide, ne animi magnitudo & bonum aliud quidpiam sint, quam seruare, & seruari. Neque enim concedendum est, eum reuerā virum dici mereri, qui quantocunq; tempore viuendum, neque rationem vitæ habendā putat: sed eum, qui de his cura Deo commissa, credens ijs qui dicunt, non posse fatum